Белгородская область Российской Ф едерации
М УН И Ц И П АЛЬН Ы Й  СОВЕТ БЕЛГО РОДСКОГО  РАЙОНА

семнадцатое заседание совета

Р Е Ш Е Н И Е

«12» ноября 2019 г. № 13 7

О внесении изменений в решение М униципального совета
Белгородского района от 24.12.2015 г. № 283 «Об утверждении
структуры администрации Белгородского района»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального района «Белгородский район»
Белгородской области

М униципальный совет Белгородского района р е ш и л :

1. Внести в решение Муниципального совета Белгородского района от
24 декабря 2015 г. № 283 «Об утверждении структуры администрации
Белгородского района» (далее -  решение) следуюшие изменения:

1.1. Утвердить с 13 ноября 2019 года Структуру администрации
Белгородского района согласно приложению № 1 к настоящему решению.

1.2. Утвердить с 1 января 2020 года Структуру администрации
Белгородского района согласно приложению № 2 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Приложение № 2 к настоящему решению вступает в силу с 1 января 2020

года.
3. Поручить администрации Белгородского района привести правовые

акты в соответствие с настоящим решением.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя» и разместить на

официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района
«Белгородский район» Белгородской области www.belm.m.

5. Контроль за исполнением настояшего решения возложить на
постоянную комиссию Муниципального совета Белгородского района по
социальной политике и обшественной безопасности (Черников И.А.).

П редседатель М униципального совета
Белгородского района 7  ̂ С.Тишин

http://www.belm.m